

U. KECAMATAN NDORI

NO	JENIS MATERIAL	SATUAN	HARGA (Rp)	PAJAK 20 %	JUMLAH HARGA
1	2	3	4	5 = 4 x 20 %	6 = 4 + 5
1	Pasir Urug	M ³	50.600	10.120	60.720
2	Pasir Kuarsa	Ton	88.000	17.600	105.600
3	Batu Kali	M ³	78.100	15.620	93.720
4	Timbunan Biasa	M ³	19.800	3.960	23.760
5	Batu Pecah :				
	* Ukuran 10 - 15 cm	M ³	105.600	21.120	126.720
	* Ukuran 7 - 10 cm	M ³	116.600	23.320	139.920
	* Ukuran 5 - 7 cm	M ³	181.500	36.300	217.800
	* Ukuran 3 - 5 cm	M ³	360.800	72.160	432.960
	* Ukuran 2 - 3 cm	M ³	360.800	72.160	432.960
	* Ukuran 1 - 2 cm	M ³	357.500	71.500	429.000
	* Ukuran 0,5 - 1 cm	M ³	341.000	68.200	409.200
6	Pasir Pasang/Beton	M ³	70.400	14.080	84.480
7	Kerikil :				
	* Kerikil Koral 5/7 cm	M ³	93.500	18.700	112.200
	* Kerikil Koral 3/5 cm	M ³	100.100	20.020	120.120
	* Kerikil Koral 2/3 cm	M ³	125.400	25.080	150.480
	* Kerikil Koral 1/2 cm	M ³	136.400	27.280	163.680
	* Kerikil Koral dari galian bukit	M ³	58.300	11.660	69.960
	* Kerikil Koral sungai (tidak tersaring)	M ³	67.100	13.420	80.520
	* Kerikil Koral sungai (tersaring)	M ³	111.100	22.220	133.320
	* Kerikil pecah tersaring	M ³	210.100	42.020	252.120
8	Sirtu	M ³	24.200	4.840	29.040
9	Timbunan Pilihan	M ³	29.700	5.940	35.640
10	Gamping	M ³	33.000	6.600	39.600
11	Tanah Liat/Lempung		27.500	5.500	33.000



 WAKIL BUPATI ENDE



 Drs. H. DJAFAR H. ACHMAD, MM